恒生银行（中国）有限公司刊发
PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司

关于优进理财客户“跨域转账”汇款手续费优惠变更的公告

尊敬的客户：

自2021年10月1日起，我行优进理财客户“跨域转账”汇款手续费优惠变更如

下：

所有优进理财客户累计共可获得3次“跨域转账”汇款手续费豁免(人民币汇款及外币汇款合

计次数)，豁免优惠不含相关代理行收费。免费次数使用完毕后，优进理财客户“跨域转账”

汇款将按正常收费标准收费，具体收费可参考我行“个人银行服务费率”。

优越理财及优卓理财客户将继续享受“跨域转账”汇款手续费减免优惠
*
。

如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线

8008308008/4008308008。

特此公告。

*“跨域转账”汇款手续费减免：可豁免由本行收取的汇款费用及电报费，被扣除的海外代理

银行费用（如适用）将会退回。

恒生银行（中国）有限公司

二〇二一年九月三十日